
2022 m. Kelių priežiūros ir plėtros programos Plungės rajono savivaldybei skirtų lėšų paskirstymas (tūkst. Eur)

Eil Gyventojų Fondo Vietinių Fondo dalis Priskaičiuota

Nr. skaičius, dalis kelių ir nuo  kelių kelių fondo lėšų 

Seniūnijos žm. 50% gatvių 50% Eur

Eur ilgis, km Eur

(nuo gyventojų skaičiaus) (nuo kelių ir gatvių ilgio)

1 2 3 4 5 6 7

430,92

1 Plungės miesto seniūnija 17928 215 68,85 215 430,92

430,92

2 Alsėdžių seniūnija 1092 13 82,33 12 25,63

3 Babrungo seniūnija 2400 29 124,23 19 47,85

4 Kulių seniūnija 1021 12 113,66 17 29,44

5 Nausodžio seniūnija 4151 51 169,35 25 75,96

6 Paukštakių seniūnija 1144 14 126,16 19 32,81

7 Platelių seniūnija 1681 21 167,72 25 45,57

8 Stalgėnų seniūnija 908 11 87,84 13 24,20

9 Šateikių seniūnija 2236 27 157,53 24 50,82

10 Žemaičių Kalvarijos seniūnija 1707 21 225,56 34 54,52

11 Žlibinų seniūnija 1309 16 188,46 28 44,12

Iš viso kaimo seniūnijose 17649 215 1442,83 215 430,92

Iš viso Savivaldybėje 35577 431 1511,68 431 861,84

Skirta lėšų 2462,40

10 % – saugaus eismo priemonėms įgyvendinti 246,24

50 % – kapitalo investicijoms 
1231,20

123,12

Likusi suma: 861,84

50 % – miesto seniūnijai 430,92

50 % – kaimo seniūnijoms 430,92

PATVIRTINTA

Plungės rajono savivaldybės                                                    

tarybos 2022 m. kovo 24 d. 

sprendimu Nr. T1-

Skirta 50 % kaimo seniūnijoms

Skirta 50 % miesto seniūnijai

5 % – atliktų darbų kokybės kontrolei, techninei priežiūrai keliams ir gatvėms, kelių statiniams ir jų užimtai žemei 

inventorizuoti, apskaitai atlikti;  paliekamas lėšų rezervas  (avarinėms situacijoms likviduoti)




